Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – CEP 15840-000 – Fone: 17-3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

EDITAL DE GABARITO DEFINITIVO PÓS-RECURSOS E DE RESPOSTAS AOS

RECURSOS INTERPOSTOS Nº 06/2025

O Município de Itajobi-SP, aqui representado pelo Prefeito Municipal Senhor

SIDIOMAR UJAQUE, no uso de suas atribuições legais, em observação ao artigo 37 da

Constituição Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO o presente Edital de gabarito

definitivo pós-recursos e de respostas aos recursos interpostos nº 06/2025 - das

provas objetivas aplicadas no dia 21/09/2025, referente ao Concurso Público nº

01/2025.

I - DA RESPOSTAS AOS RECURSOS INTERPOSTOS

1.1. INFORMAR aos candidatos que houve a interposição de 21 (vinte e um) recursos

contra o edital de gabarito preliminar das provas objetivas aplicadas no dia

21/09/2025, os quais foram julgados e o resultado publicado no extrato abaixo:

Extrato de Recursos:

QUANT.  RECURSO INSC.  VAGA QUESTÃO TIPO SOLICITADO STATUS

1.  819 9969 ATENDENTE 34 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

24/09/2025

- 20:17:39

Deferido

2.  818 10112 ATENDENTE 34 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

24/09/2025

- 14:56:39

Deferido

3.  817 9959 ATENDENTE 34 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

23/09/2025

- 17:35:15

Deferido

4.  816 9943 MERENDEIRA 34 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

23/09/2025

- 16:53:22

Deferido

5.  815 9932 ATENDENTE 39 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

23/09/2025

- 14:39:58

Indeferido

6.  814 9932 ATENDENTE 37 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

23/09/2025

- 14:28:36

Indeferido

7.  813 9932 ATENDENTE 36 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

23/09/2025

- 14:20:57

Indeferido

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – CEP 15840-000 – Fone: 17-3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

QUANT.  RECURSO INSC.  VAGA QUESTÃO TIPO SOLICITADO STATUS

8.  812 9982 AUXILIAR DE

LIMPEZA

ESCOLAR

33 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

23/09/2025

- 14:10:03

Indeferido

9.  811 9932 ATENDENTE 16 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

23/09/2025

- 14:04:45

Indeferido

10.  810 9887 ATENDENTE 34 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

23/09/2025

- 14:01:11

Deferido

11.  809 9932 ATENDENTE 7 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

23/09/2025

- 13:55:53

Indeferido

12.  808 9982 AUXILIAR DE

LIMPEZA

ESCOLAR

34 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

23/09/2025

- 13:53:27

Deferido

13.  807 9932 ATENDENTE 3 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

23/09/2025

- 13:47:26

Indeferido

14.  806 9982 AUXILIAR DE

LIMPEZA

ESCOLAR

29 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

23/09/2025

- 13:25:30

Indeferido

15.  805 9912 ATENDENTE 34 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

23/09/2025

- 13:07:59

Deferido

16.  804 9923 MOTORISTA I-A 29 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

23/09/2025

- 12:57:10

Deferido

17.  803 10076 MOTORISTA I-A 29 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

23/09/2025

- 11:43:39

Deferido

18.  802 9912 ATENDENTE 24 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

23/09/2025

- 10:52:40

Deferido

19.  801 9912 ATENDENTE 21 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

23/09/2025

- 10:46:15

Deferido

20.  800 9912 ATENDENTE 22 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

23/09/2025

- 09:23:03

Deferido

21.  799 10015 MERENDEIRA 29 RECURSO CONTRA

QUESTÃO DA PROVA

OBJETIVA

23/09/2025

- 06:44:43

Deferido

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – CEP 15840-000 – Fone: 17-3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

II – DO GABARITO DEFINITIVO PÓS RECURSOS

2.1 – COMUNICAR os candidatos que após julgados os recursos, o gabarito definitivo,

está publicado no ANEXO I, que é parte integrante deste edital.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itajobi/SP, 02 de outubro de 2025.

SIDIOMAR UJAQUE

Prefeito Municipal.

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – CEP 15840-000 – Fone: 17-3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

ANEXO I – GABARITO DEFINITIVO PÓS-RECURSOS

ATENDENTE - ENSINO MÉDIO COMPLETO

PROVA 1

01: C 02: A 03: D 04: B 05: D 06: C 07: A 08: A 09: B 10: D

11: B 12: C 13: C 14: D 15: C 16: B 17: C 18: B 19: A 20: C

21:

Anulada

22:

Anulada

23: A 24:

Anulada

25: C 26: A 27: C 28: B 29: D 30: A

31: A 32: B 33: D 34:

Anulada

35: C 36: D 37: A 38: C 39: B 40: C

AUXILIAR DE LIMPEZA DOS DEPARTAMENTOS DE SAÚDE - ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

PROVA 1

01: C 02: D 03: D 04: A 05: D 06: C 07: A 08: D 09: A 10: B

11: B 12: B 13: D 14: C 15: B 16: D 17: B 18: D 19: B 20: B

21:

Anulada

22:

Anulada

23: A 24:

Anulada

25: C 26: C 27: D 28: C 29:

Anulada

30: A

31: A 32: B 33: D 34:

Anulada

35: C 36: D 37: C 38: A 39: D 40: B

AUXILIAR DE LIMPEZA ESCOLAR - ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO PROVA 1

01: C 02: D 03: D 04: A 05: D 06: C 07: A 08: D 09: A 10: B

11: B 12: B 13: D 14: C 15: B 16: D 17: B 18: D 19: B 20: B

21:

Anulada

22:

Anulada

23: A 24:

Anulada

25: C 26: C 27: D 28: C 29:

Anulada

30: A

31: A 32: B 33: D 34:

Anulada

35: C 36: D 37: C 38: A 39: D 40: B

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

PROVA 1

01: C 02: D 03: D 04: A 05: D 06: C 07: A 08: D 09: A 10: B

11: B 12: B 13: D 14: C 15: B 16: D 17: B 18: D 19: B 20: B

21:

Anulada

22:

Anulada

23: A 24:

Anulada

25: C 26: C 27: D 28: C 29: D 30: A

31: A 32: B 33: D 34:

Anulada

35: C 36: D 37: C 38: A 39: D 40: B

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – CEP 15840-000 – Fone: 17-3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

GARI - ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

PROVA 1

01: C 02: D 03: D 04: A 05: D 06: C 07: A 08: D 09: A 10: B

11: B 12: B 13: D 14: C 15: B 16: D 17: B 18: D 19: B 20: B

21:

Anulada

22:

Anulada

23: A 24:

Anulada

25: C 26: C 27: D 28: C 29:

Anulada

30: A

31: A 32: B 33: D 34:

Anulada

35: C 36: D 37: B 38: A 39: C 40: B

MERENDEIRA - ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO

PROVA 1

01: C 02: D 03: D 04: A 05: D 06: C 07: A 08: D 09: A 10: B

11: B 12: B 13: D 14: C 15: B 16: D 17: B 18: D 19: B 20: B

21:

Anulada

22:

Anulada

23: A 24:

Anulada

25: C 26: C 27: D 28: C 29:

Anulada

30: A

31: A 32: B 33: D 34:

Anulada

35: C 36: B 37: C 38: A 39: D 40: B

MOTORISTA I-A - ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO

PROVA 1

01: C 02: D 03: D 04: A 05: D 06: C 07: A 08: D 09: A 10: B

11: B 12: B 13: D 14: C 15: B 16: D 17: B 18: D 19: B 20: B

21:

Anulada

22:

Anulada

23: A 24:

Anulada

25: C 26: C 27: D 28: C 29:

Anulada

30: A

31: A 32: B 33: D 34:

Anulada

35: C 36: B 37: D 38: A 39: C 40: D

OPERADOR DE MÁQUINAS I-A - ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO

PROVA 1

01: C 02: D 03: D 04: A 05: D 06: C 07: A 08: D 09: A 10: B

11: B 12: B 13: D 14: C 15: B 16: D 17: B 18: D 19: B 20: B

21:

 Anulada

22:

Anulada

23: A 24:

Anulada

25: C 26: C 27: D 28: C 29:

Anulada

30: A

31: A 32: B 33: D 34:

Anulada

35: C 36: A 37: A 38: C 39: D 40: B